第 30 回小山敬三記念 小諸公募展
入賞作品の発表について

全国の皆様の浅間山・千曲川・小諸を募集いたしました。

■詳細情報

 第３０回小山敬三記念 小諸公募展の最優秀賞作品が決定いたしましたのでお知らせします。

 応募者人数 170 名   作品総数 187 点

 最優秀作品「古城のほとり」 千曲市  中 澤 嘉 文 様

 ◎表彰式の開催について
 平成２８年１１月３日（木・祝） 午後２時より小諸市立高原美術館・白鳥映雪館にて表彰式
を実施いたします。

 ◎入選作品の展示について
  （日時）平成２８年１０月２３日（日）から１１月２７日（日）
  （場所）小諸市立高原美術館・白鳥映雪館
  （内容）入選作品 約 160 点の展示を行います。

平成 28 年 10 月 20 日

■問い合わせ先

 小諸市役所 生涯学習課 小山敬三美術館 館長 渡辺正喜

 ℡0267-22-3428 E ﾒｰﾙ keizo@city.komoro.nagano.jp

komor